[image: ]
Российская Федерация
Новгородская  область Старорусский  район
Администрация Новосельского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.12.2023   № 278
п. Новосельский

	 Об определении части территории, на которой планируется реализовать
 инициативный проект

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории, на которой планируется реализовать  инициативный проект, руководствуясь статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 25.02.2021 № 36  «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Новосельского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов» Администрация Новосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить часть территории, на которой планируется реализовать инициативный проект: территория общего пользования, расположенная около нежилого здания по адресу: Новгородская область, Старорусский муниципальный район, Новосельское сельское поселение, деревня Большая Козона, ул. Мира, д.11а.

Глава администрации			       М.В. Пестрецов

image1.png